e

•

yetinenente cle

4-S
Fls

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
ESTADO DO CEARA

O LEGISLATIVO À SERVICO DO POVO DESDE 21 DE NOVEMBRO DE 1842

ATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 1008.01/2023,
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO OKM, ANO 2023/2023, CAPACIDADE MÍNIMA DE 07
LUGARES, CINTO DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS PASSAGEIROS, 05 PORTAS,
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 1.8, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto do ano de 2023, às 09:00 horas, na sala da
Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Pereiro, com a presença do PREGOEIRO,
HUMBERTO MORAIS DANTAS e de sua EQUIPE DE APOIO, composta por Lindaci Nunes da
Silva e José Nilo Bertoldo Júnior. Com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993
e suas alterações posteriores, na Lei n°10.520/02, de 17 de julho de 2002, no PROCESSO N°
0908.01/2023 e no Edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 1008.01/2023, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE VEICULO OKM, ANO 2023/2023, CAPACIDADE MINIMA DE 07 LUGARES,
CINTO DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS PASSAGEIROS, 05 PORTAS, MOTORIZAÇÃO
MINIMA DE 1.8, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I, foi declarada aberta à sessão do pregão em
referência. As 09:00 horas, o Pregoeiro iniciou o certame para o procedimento de
credenciamento de representantes de empresas interessadas em participar deste pregão.
Aberta a sessão e decorrido o tempo mínimo de 15 minutos, para o credenciamento, nenhum
interessado em participar do certame apresentou-se. 0 Pregoeiro prorrogou o tempo para até
as 09:30 horas para credenciamento. As 09:30 horas, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
abriram a sessão e por unanimidade resolve DECLARAR DESERTO o Pregão Presencial n°
1008.01/2023, pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame. Por
fim, registrou que o presente resultado será afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal
e Diário Oficial do Município e a Ata será disponibilizada no portal do TCE-CE:
http://www.tce.ce.qov.br/licitacoes. 0 Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião,
lavrando-se a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de
Apoio. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Pereiro-Ce, 25 de
agosto de 2023. •

poi\o, sk
HUMBERTO MORAIS DANTAS

Pregoeiro

ind  6te.1 r‘e.s L si

Lindaci Nunes da Silva
Equipe de Apoio

scy PN

José Nilo Bertoldo Júnior
Equipe de Apoio

RUA CEL PORTO, 107 — CENTRO — PEREIRO — CEARA
TELEFONES: (88) 3527-1255/ (88) 9 8179 6290

CNPJ: 00.796.126/0001-14
E-mail: cmpereiro.ce@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
ESTADO DO CEARA

0 LEGISLATIVO A SERVIÇO DO POVO DESDE 21 DE NOVEMBRO DE 1842

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA

PREGÃO PRESENCIAL N° 1008.01/2023

ESTADO DO CEARA — CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO — A Comissão de Licitação,
localizada na Rua Cel. Porto, n° 107, Centro, Pereiro-CE, torna público o resultado do
PREGÃO PRESENCIAL N° 1008.01/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEICULO OKM,
ANO 2023/2023, CAPACIDADE MINIMA DE 07 LUGARES, CINTO DE TRÊS PONTOS PARA
TODOS OS PASSAGEIROS, 05 PORTAS, MOTORIZAÇÃO MINIMA DE 1.8, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME
ANEXO I. 0 presente certame foi DECLARADO DESERTO, pelo não comparecimento de
nenhum interessado em participar do certame. Pereiro-CE, 25 de agosto de 2023. HUMBERTO
MORAIS DANTAS - Pregoeiro.

„

AA AI Aux,
HUMBERTO MORAIS DANTAS

Pregoeiro

RUA CEL PORTO, 107 — CENTRO — PEREIRO — CEARA
TELEFONES: (88) 3527-1255/ (88) 9 8179 6290

CNPJ: 00.796.126/0001-14
E-mail: cmpereiro.ce@gmail.com